
(1) 
SGnMEM: 

Costos 

relacionados 

con 
los 

servicios 

del 
Mercado. 

(2) 
DAP: 

Derecho 

al 
Alumbrado 

Público. 

(3) 
Cargos 

o 
crécitTs: 

DiversOs 

conceptos 

que 

se 
pueden 

inciuir 

en 
el 

aviso 

rncihu 

:elacionados 

Con 

el 
suministro. 

Apoyo Gubernamental 471.39 

SCnMEM 

0.00 

0.00 

1.33 

1,33 

Capacidad 

0.00 

0.00 

100.79 

100.79 

Energia 

0.00 

$322.34 -179.00 

0.00 

168.42 

168.42 

CENACE 

Jotal Su Pago Adeudo Anterior 

179.77 

0.00 

0.00 

1.39 

1.39 

Transmision 

50.00 

0.00 

0.00 

37.86 

37.86 

DAP2) Fac. del Periodo 

Distribución 

0.00 

0.00 

342.23 

342.23 

Suministro 

53.48 

0.00 

0.00 

53.48 

Energía IVA 16% 

271.57 
37.46 

234.11 

Concepto 

SNWh 

Importe tK 

Concepto 

Costos 

de 
la 

energía 

en 
el 

Mercado 

Eléctrico 

Mayorista 

Importe (MXN) 

Desglosa tel im 

Este 

gráfico 

refleja 

tu 
nivel 

de 
consumo. 

A 
menor 

usS0, 

mayor 

apoyo. 

Suma 

Subiotal 

Intermedio 

214 

234.11 

Básico 

64 

Energía (kWh) 

80.06 

150 

00672 

1.251 1.027 

154.05 

L00458 

214 

Concepto 

MedidaEstimada 
Lectura �ctual 

MedidaEstimada. Lectura anteriot 

(MXN) Precio 

MXN) ubtotal 

RERIODQ:FACTURADO:14MAR 

24-16 

MAY 

24 

IARIFAio 

NO, 

MEDIDOR 

EXV249MULTIPLICADO 

01JUN 24. cORTEA T 

A PARTIRi 

3.Listo. 
tus datos. 

LÍMITE 

DE 
PAG0: 

31 
MAY 

24 

2. Actualiza 1. 
Escanea 

el 
QR. 

RMU: 

59620 

12-06-23 

XAXX-01010100ON 

g5 

NO. DE SERVICIO172120604690 

En 3 Pasos: 
¿QUIERES 

RECIBIR 

TU 

RECIBO 

ZAMORA, MICH ALTAMIRA FRACC. 
AVE ROMA, 

GITAL? 

.C.P. 59620 

AVÊNIDA 

ALTAMIRA 

311.D 

CP.0000. 

PENA AGUIRRE FERNANDO 

(TRESCIENTOS 

VEINTIDOS 

PESOS 

M.M.) 

$322 
TOTAL A PAGARI 

Comisión 

Federal 

de 
Electricidad® 

CFE 

Ciudad 

de 
México. 

RFC: 

CSS160330CP7 

Alcalrlia 

Cuauhtémoc, 

Código 

Postal 

06500, 

Rio 

Rödano 

No. 
14, 

colonla 

Cuauhtémoc, 

CFE 

Suministrador 

de 
Servicios 

Báslcos 

351 2041S1Z Sondra (nmama) 
351 1089468 Teieya (novia) 
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